â ''
Píêíelruíà MunlclDeldê

E, VERTENTE Do LÉRto

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N' I43/20I9

Concede Férias Regulamentores.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE

Art. 1" - Conceder Férias Regulamentâres aos servidores abaixo relacionados:

Art.2' - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos ao dia 0l de agosto de 2019.

Registre-se, Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Verlente do Lério, l9 de agosto de 2019.

ârrr*dç4
RENATO LIMA DE SALES

PREFEITO

Pl,ut0Do ilo 0llÀ0t0 Dt tlllt0t 0t Ptrffltl,ll
L9E

a\ ()

o llin
0ep. de

ll,ta1..95387

PerÍodo
Àquisitivo

90059 Adriana Barbosa da Silva SaÍrde 2016t20t7

93005 Benedito Pereira da silva S airde 2017 t20t8

95174 David Pereira de Almeida Saúde 2018120t9

95185 Edj ane Silva Moura do Nascimento Saúde 2017 t2018

92054 Maria Rozeane Alves Diniz Silva Sairde 20t7 t2018

Praça Severino Barbosa de Sales,40 Centro / Vertente do Lério PE
Fone.: 363,1-7144 / Fax.: 3634-7156 - CEP.: -55760-000 C.N.P.J. -40.893.646/0001-60

G*,

MatrÍcula Nome Secretaria